
ZARZĄDZENIE NR 65/2017
WÓJTA GMINY PĄTNÓW

z dnia 18 lipca 2017 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1189) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 
Moniki Dominiak – nauczyciela języka angielskiego w Zespole Szkół Samorządowych im. Jana Pawła II 
Wielkiego w Załęczu Małym ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1. Dorota Biegańska - Przewodniczący komisji –przedstawiciel organu prowadzącego

2. Stefan Moryń - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

3. Sławomir Cieśla - Dyrektor Zespołu Szkół Samorządowych im. Jana Pawła II Wielkiego w Załeczu 
Małym

4. Małgorzata Kania - Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

5. Jolanta Graczykowska - Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

§ 2. Wyznaczam termin posiedzenia Komisji na dzień 18 sierpnia 2017 r. godz. 9:00 w Urzędzie Gminy 
Pątnów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D0C7A70E-F653-4C5C-BC4C-DE09043AD782. Podpisany Strona 1




